Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения

Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва _______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «___» _____2017г.                       с. Дарбанхи                                       №
О публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района

Чеченской Республики «О бюджете Дарбанхинского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 49 Устава Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района, Совет депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики.

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения

Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского

муниципального района Чеченской Республики «О бюджете Дарбанхинского
2. сельского поселения на 2018 год» на 21 ноября 2017 года в 11 часов в администрации Дарбанхинского сельского поселения.

3. Обнародовать уведомление о проведении публичных слушаний и прилагаемый проект решения Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

«О бюджете Дарбанхинского сельского поселения на 2018 год» на информационных стендах, расположенных в здании администрации Дарбанхинского сельского поселения, и других местах массового пребывания

людей в срок до 30 декабря 2016 года, для учета предложений граждан по проекту, а также для участия их в его обсуждении.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний постоянную комиссию Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету, налогам, собственности и инвестициям.

5. Учету подлежат предложения, поступающие в письменном виде от граждан, проживающих на территории Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района, достигших 18 лет, в Совет депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района до 11 часов 21 ноября 2017 года по адресу: с. Дарбанхи, пер. Больничная № 7
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Дарбанхинского
сельского поселения                                                                             Ш.Г. Гамаев